
UTHYRD

REF. VALR24675

1 999 € per månad Takvåning - Uthyrd
Takvåning med 2 Sovrum med 100m² terrass till uthyrning i El Pla del Remei
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004

2
Sovrum  

1
Badrum  

120m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv takvåning på 120 m², renoverad i en unik stil,
med högt i tak med ursprungliga träbjälkar och 2 stora
privata terrasser, att hyra i ett exklusivt område i
Valencia, intill Calle Colón.

Detta exklusiva takvåning har nyligen renoverats, men dekorativa periodfunktioner
som högt sluttande tak och de ursprungliga träbjälkarna har respekterats, vilket ger
det en speciell karaktär.

Det ligger på sjunde våningen i en byggnad på en av de bästa och mest eftertraktade
gatorna i det eleganta kvarteret Pla del Remei. Byggnaden är perfekt underhållen och
de vanliga elementen, som uteplats, fasader och hiss, presenteras i perfekt skick.

Takvåningen har genomgått en renovering, med en något rustik karaktär, på grund av
träbjälkade tak och materialen som används. Dessutom belyser den dekorativa
spisen i vardagsrummet matsal ytterligare denna rustika karaktär.

Vi går in genom en rymlig hall och sedan hittar vi det separata köket, med gott om
lagringskapacitet med flera skåp och tillgång till en praktisk terrass på cirka 20 m²,
med en inbyggd grill och matplats.

En bred hall leder oss till sovrummet och det kompletta badrummet, båda med stora
fönster med utsikt över uteplatsen, vilket gör dem mycket ljusa och tysta.

Slutligen hittar vi det stora L-formade vardagsrummet, med högt sluttande tak med
träbjälkar och tillgång till en stor terrass på cirka 80 m². Terrassen erbjuder mycket
avskildhet och är dekorerad med en mängd olika växter. Ett annat sovrum med
dubbelsäng slutför utformningen av detta trevliga hem.

Hela fastigheten är mycket ljus eftersom naturligt ljus kommer in genom olika
fönster, beroende på tid på dagen.

Det har ett kanaliserat luftkonditioneringssystem i alla rum samt radiatorvärme.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr24675

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Exteriör

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Exklusiv takvåning på 120 m², renoverad i en unik stil, med högt i tak med ursprungliga träbjälkar och 2 stora privata terrasser, att hyra i ett exklusivt område i Valencia, intill Calle Colón.

